Reliqui sub hoc Duce sunt nihili,  
 quippe, qui nullam habent potestatem,  
 quod nulla habuerint ex favori  
 merito: Isti autem has habent potestates,  
 et inter omnes tam europaeos,  
 quam Africanos, quam Asiaticos,  
 et Americanos;

Tales eorum sunt potestates.

1. *Lauroth* in Divitias, quas dare et  
 tollere potest.

2. *Reschin.* in Scientias, quas hominibus  
 infundere, et auferre potest. Item  
 ad omnia, quae in Regnis, et rebus  
 pergeruntur scienda est accommodatus;  
 quippe, qui omnia interroganti  
 declarat, quomodo id fieri  
 exposulet.

3. *Beschard* In Ventos, Tempestates  
 pruinas, hyemes, fulmina, nives,  
 grandines